
 

 

 

 

各 位 

盛岡信用金庫 

当金庫創立１２０周年記念事業 

「もりしん Presents 田中達也 MINIATURE LIFE 展２」 

もりしんデーご来場に係る御礼について 

 

 盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、明治３６年１月の創立以来「共存同栄」（地域に根差し、地域

と共に発展する）の精神のもと、地域の課題解決を使命として歩み続け、令和５年１月１９日をもちま

して創立１２０周年を迎えました。これもひとえに、地域の皆さまの永きにわたるご愛顧、ご支援の賜

物であり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、創立１２０周年記念事業の一環としまして、令和４年１２月１０日に開場しまし

た「田中達也 MINIATURE LIFE 展２」を特別協賛させていただいております。 

 こうした中、当金庫創立記念日に、日頃のご愛顧に感謝を込め、もりしんデーと銘打ち、特別３大企

画を実施いたしました。おかげさまで、当日の来場者数は、約６００名と大変多くのお客さまに足を運

んでいただき、御礼申し上げます。 

当金庫におきましては、引き続き、地域の発展と皆さまの幸せに貢献できるよう、サステナブルな未

来に向かって、役職員一丸となり取り組んで参りますので、引き続き、ご支援・ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

  

  
 

 

Press Release 令和５年１月２０日

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 企画部 

（担当：髙木） 

電話番号：019-623-2221 


